1

中共西北农林科技大学
资产经营公司总支委员会

资产党〔2022〕20 号

关于撤销宾馆公司北京服务处

临时党支部的通知

各党支部：

鉴于宾馆公司北京服务处功能及管理形式发生变化，经2022

年 6 月 14 日公司党总支会议研究，决定撤销宾馆公司北京服务

处临时党支部，同时免去宋晖宾馆公司北京服务处临时党支部书

记职务。

特此通知。

文件

2

（此页无正文）

中共西北农林科技大学

资产经营公司总支委员会

2022 年 6 月 15 日

抄送：公司党总支委员。

中共西北农林科技大学资产经营公司总支委员会 2022 年 6月 15 日印发

	关于撤销宾馆公司北京服务处
	临时党支部的通知
	各党支部：